

יום ראשון " בתמוז

לאחר תפילת שחרית במנינו הקדוש של הרבי שליט"א חלפה ליד 770 הלווייתו של הרה"ח הרב **יהושע פינסון ע"ה**, שהיה גבאי 770 במשך עשרות בשנים. מאות אברכים ותמימים צעדו בכאב וביגון אחרי מיטתו וחלקו לו כבוד אחרון. יהי זכרו ברוך.

במשך שעות היום החלו להגיע ל-770 אורחים מכל רחבי העולם, שבאו לכאן להיות בימי חג הגאולה י"ב-י"ג תמוז עם הרבי שליט"א. המראות המוכרים של המזוודות המונחות בלובי של 770 מתקופת חודש תשרי חזרו על עצמם אם כי במהדורה מוקטנת.

יום שני י"א בתמוז

ידועה המחלוקת בין הפוסקים השונים מי יבנה את בית המקדש השלישי? דעה אחת סוברת כי בית המקדש השלישי ירד בנוי ומשוכלל מן השמים, בלא מגע יד אדם; ואילו הדעה השניה גורסת כי כשם שבתי המקדש הראשונים נבנו בידי אדם ולא ירדו מוכנים מהשמים, גם בית המקדש השלישי יבנה בידי אדם. בשיחות הקודש



מחליפים דלתות ב"בית רבינו שבבבל"

בענייני בית הבחירה – אותם אנו מתחילים ללמוד בתקופה הזאת של ימי בין המצרים – מתווך הרבי בין הדעות השונות וקובע כי בית המקדש השלישי ירד מהשמים, אולם את דלתות המקדש יציב מלך המשיח בעצמו, ובכך יסתדרו כל הדעות ותיושב המחלוקת.

ואכן בימים אלו ממש של התחלת הגאולה, עדים אנו למימוש הענין של הצבת דלתות המקדש, כאשר החל מהבוקר ובמשך כל ימות השבוע עמלו בעלי מלאכה להחליף את דלתות הברזל המיושנות והחורקות שבכניסה הראשית של היזאלי הגדול, בדלתות חדשות מרהיבות עין עשויות עץ משובח ומגולף להפליא כיהא לדלתות החדשות של 'בית המקדש גופא דלעתיד'. כעת, לאחר שהתקיים בנין "בית רבינו שבבבל" לפי כל הדעות והשיטות, יהי רצון שזוכה כבר לפקוח את העיניים, ולראות את הרבי שליט"א מלך המשיח מוליכנו קוממיות לארצינו.

עקב השמים המעוננים במוצאי שבת וביום ראשון, נדחה מעמד קידוש לבנה עד ליום שני, ולאחר תפילת ערבית במנינו של הרבי שליט"א יצאו המוני המתפללים לרחבה שממול ל-770 וערכו את טקס הקידוש לבנה ברוב עם הזרת מלך, כפי הוראתו הקדושה של הרבי שליט"א בשנת ה'תשנ"ב. לאחר סיום התפילה הרישמית החלו ריקודי השמחה בעזרתם של ארבעה כלי זמר שונים שנוגנו ע"י תמימים ואברכים מהשכונה. הריקודים והשירה נמשכו דקות רבות.

לאחר סיום הריקודים החלה ב-770 ההתוועדות הגדולה לכבוד חג הגאולה י"ב תמוז, כאשר המנחה הגבאי הרב **מנחם גרליצקי** מזמין את הקהל ליטול את ידיהם ולקחת חלק בסעודת המצווה. לאחר שהתיישבו כל הנאספים במקומותיהם, פתח המשפיע הרב נחמן שפירא את ההתוועדות בחזרה ולימוד של המאמר המפורסם של הרבי הריי"צ עשרה שיושבים, שנשלח על ידו על מנת ללומדו ביי"ב בתמוז ה'תרפ"ח, בקשר עם יום השנה לשחרורו. לאחר שהרב שפירא סיים להסביר ולבאר את המאמר, ניגש לדוכן הנואמים המשפיע הרב **חיים שלום זובער ליפסקר** ולמד עם הנוכחים את מכתבו הידוע לאותי בלבד גאל הקב"ה כי אם את כל אשר בשם ישראל יכונה של בעל יום הגאולה.

הרב **יוסף יצחק קסלמן**, שליחו של הרבי שליט"א



חלק מקהל המתוועדים בי"ב תמוז



הרב שלמה מאיעסקי



הרב ישראל שכנא דוברוסקין



הרב דוד פרידמן

לאחר סיום הכינוס הרישמי החלו ב-770 התוועודיות רבות בהם ישבו משפיעים אברכים ותמימים ודברו על היום הגדול ועל הלקחים אותם אנו צריכים להפיק ממנו. כך התמשכו להם ההתוועודיות עד אור הבוקר.

יום שלישי חג הגאולה י"ב בתמוז

לאחר תפילת שחרית במנינו הקדוש של הרבי נערך ביזאלי הגדול שיעור מיוחד לתלמידי התמימים ולאנשי, במסגרתו לימד המשפיע הרב **יקותיאל ליפא פלדמן** את מאמר ד"ה 'עשרה שיושבים' – המאמר של הרבי הריי"צ שנאמר במלאת שנה לשחרורו. התמימים ואנשי שנכחו בשיעור ישבו מרותקים ובלעו כל הגה מההסבר המענין והמרתק של הרב פלדמן, שהאיר וביאר את המאמר בצורה ומקורית. בשעת תפילת מנחה במנינו של הרבי שליט"א נערך ב-770 מחזה מרהיב משובב לב: המדובר הוא בכינוס צבאות השם מיוחד (ראלי) משותף לילדי הדי-קעמפ "גן מנחם" ומחנה מ"ש שבשכונת קראון

במדינת דרום אפריקה, סיפר על מסירות נפשו הרבה של הרבי הריי"צ ועל האהבת ישראל הגדולה שלו ודאגתו לכל יהודי ויהודי ברוסיה ואח"כ באמריקה. כהוראה מיום י"ב בתמוז הוא הסביר וחייד את הענין של 'אהבת ישראל' שצריכה להיות בין כל החסידים והתמימים אפילו במקרים קיצוניים עד מסירות נפש כפי שראינו אצל הרבי הריי"צ ואצל הרבי מלך המשיח.

הרב **שלמה מאייסקי** נאם בשפה האגלית. בדבריו עמד על גודל הגאולה של הרבי הריי"צ מרוסיה הסובייטית, כאשר באותו הזמן 'שום עבד לא יכל לצאת ממנה', והשליך מסיפור הגאולה של הרבי הריי"צ לתקופתנו אנו – שתכף ומיד נצא מהגלות לגאולה השלימה בהתגלותו המהירה והמלאה של הרבי מלך המשיח.

הרב **יצחק מרלה** שליח הרבי לעיר רמלה שבארץ הקודש, חלק עם הנוכחים את סיפורו האישי ואופן התקרבותו לרבי שליט"א וליהדות בכלל, תוך שהוא מציין אפיזודות מרתקות מחייו כשליח הרבי בכל מקום, ואופני הפצת היהדות ובשורת הגאולה.

בגמר דבריו הזמין המנחה את הרה"ת הרב **זוד פרידמן**, שהגיע במיוחד להתוועדות משכונת פלאטבוש. הרב פרידמן דיבר בשפה האידית ובנאומו העלה על נס את עבודתו הכבירה של הרבי בכל רחבי העולם באמצעות השליחים הפזורים בכל רחבי תבל. בסיום דבריו איחל לקהל החסידים שמתוך חג הגאולה של הרבי הריי"צ נגיע לגאולה האמתית והשלימה שאין אחריה גלות.

לאחר דבריו הנלהבים של הרב פרידמן, הוזמן לדבר אורח מארץ הקודש – הרב **ישראל שכנא דוברוסקין** מכפר חב"ד. הוא שיחזר באוזני הקהל את ההכנות הקדחתניות שהיו לפני י"ב בתמוז ה'תשמ"ה, כאשר בארץ הקודש נפוצה שמועה כי הרבי שליט"א יודיע בהתוועדות על כך שהוא מגיע לארץ, ובפועל – בשעת ההתוועדות הרבי החל אז את הענין של 'דידן נצח'. יהי רצון – סיים הרב דוברוסקין את דבריו – שלאחר כל כך הרבה זמן, יהיה החיבור בין השמועה שנפוצה אז לבין הענין שהרבי שליט"א דיבר, ויהיה הדידן נצח הגדול של התגלותו של הרבי מלך המשיח וביאתו לארץ ישראל בגאולה השלימה.

הוא אבינו הוא מלכנו הוא מושיענו

נתנאל הינו תמים הלומד ב-770 במסגרת שנת הקבוצה. באחד מלילות השבוע הוא נסע לשכונת בורו פארק לבקר קרובי משפחה ובסיום הביקור, בשעה אחת עשרה בלילה, נכנס לתחנת הרכבת הסמוכה לבית קרוביו כשברצונו לשוב לשכונת קראון הייטס. בכניסתו לתחנה ראה את הרכבת שמגיעה לשכונה יוצאת מהתחנה, ומותירה את תחנת הרכבת ריקה מנוסעים.

לפתע נכנס לתחנת הרכבת 'ממוצעי' גבה קומה וחסון שהדיף ריח חמוץ של בירה ויין זול, וללא שהיות רבות פנה לנתנאל ודרש ממנו את כספו. נתנאל שלא הבין בדיוק מה הכושי המלוכלך רוצה ממנו, חשב לתומו כי הוא קבצן המבקש כסף הוציא מכיסו שטר של חמישה דולרים ונתן לערל תוך כדי תקווה כמוסה כי הנ"ל ישחרר את האיזור מנוכחותו. אולם לא כך חשב השחור ולאחר שראה את השטר הבודד שנתנאל הביא לו זעמו התלקח והוא דרש ממנו את כל כספו תוך כדי שהוא מחווה בידיו סימני איום ותקיפה שאינם מותרים מקום לדמיון.

נתנאל המבועת שלף את ארנקו והחל מוציא את כל שטרות הכסף שהיו ברשותו כדי להביא אותם לשודד שממולו, אולם תוך כדי כך שהוא הוציא את הכסף ביד רוטטת מאימה – הוציאה ידו גם את תמונתו הקדושה של הרבי שליט"א השוכנת דרך קבע בארנקו.

למראה התמונה נרעד הכושי ושאל את נתנאל "מי זה?" נתנאל ענה לו בלי לחשוב פעמים "זה אבא שלי". שאל אותו השחור בתימהון "זה הראבאיי מקראון הייסט איסטערן פארקווי? הוא אבא שלך? "כן", ענה לו נתנאל.

למשמע התשובה נאלם הכושי דום, הוציא מכיסו את השטר של החמש דולר שכבר הספיק לקחת מנתנאל, השיב לו אותם ונעלם מהמקום תוך כדי שהוא ממלמל מילות התנצלות. לאחר סיפור זה החלטתי – סיים נתנאל – כי מהיום והלאה אני מספר זאת לכל מכירי וקרובי משפחתי ודואג שלכל אחד ואחד מהם תהיה תמונתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח בארנקו.

הייסט. הילדים הגיעו עם מדריכיהם ומלמדיהם ל-770 במספר אוטובוסים, ובתוך דקות מועטות התיישבו במקומותיהם והצטרפו לתפילה במנין של הרבי שליט"א.

לאחר המנין החל הכינוס הרשמי בשירה אדירה של יחי אדוננו ובאמירת שתיים עשרה הפסוקים. אחר כך נאם באוזני הילדים המחנך הוותיק הרב **לוי גולדשטיין** שסיפר להם את סיפור המאסר והגאולה של הרבי הריי"ץ. בתום הכינוס קיבלו הילדים מטבע לצדקה ובסדר מופתי יצאו מ-770 ועלו על האוטובוסים בחזרה לקעמפים מהם באו, כשהם נושאים בחובם מטען רוחני רב שילוהו אותם לאורך שנים.

בשעות אחר הצהריים נסעו עשרות רבות של תלמידי התמימים לשכונת בורו-פארק, שם התפרסו בעשרות בתי כנסיות ובתי מדרשות וסיפרו על פעולותיהם הרבות בהפצת היהדות ברוסיה ואת נס הצלתו של הרבי הריי"ץ, ועל כך שהרבי הריי"ץ הוא זה שהפיח חיות ביהודים בארצות הברית לאחר שהגיע אליה כאשר מצב היהדות

באמריקה היה בבחינת מדבר שממה כידוע וכמסופר.

לאחר תפילת ערבית במנינו הקדוש של הרבי שליט"א התקיימה ביזאלי הגדול – ביוזמתם הברוכה של גבאי בית המדרש ד-770 – הקרנת וידאו, בפירסום ראשון, של התוועדותו הקדושה של הרבי שליט"א מתאריך ט"ו בתמוז ה'תשמ"ה. הקהל הגדול ישב על מקומו ליד שולחנות ההתוועדות והתוועד עם הרבי שליט"א. ראוי לציין כי גם התמימים שאינם שולטים בשפה האידיש האזינו לדברי הרבי שליט"א תוך שהם עוקבים אחר הנאמר מתוך ספרי ההתוועדות וכך גם הם יכלו להבין את דבריו הקדושים.

יום רביעי חג הגאולה י"ג בתמוז

במשך כל שעות היום ניכרה חיות מיוחדת בקרב תלמידי התמימים בלימוד תורתו של הרבי הריי"ץ בעל הגאולה, ובמיוחד במאמרים ד"ה 'בלילה הוא' מפורים קטן פ"ז וד"ה 'עשרה שיושבים' מיי"ב תמוז פ"ח שהינם המאמרים המפורסמים בקרב החסידים בהקשר לימי חג הגאולה י"ב וי"ג בתמוז.

התוועדותם הקבועה של התמימים שלמדו בשנה שעברה בישיבות חסידי חב"ד ליובאוויטש בחיפה ובצפת התקיימה הערב בכולל 'תפארת זקנים' – לוי יצחקי שעל יד העזרת נשים ד-770. ההתוועדות שימשה גם כהתוועדות יום הולדת לשני תמימים בוגרי הישיבה שחגגו היום את יום הולדתם, וכהוראת הרבי שליט"א חזרו שניהם על מאמר חסידות.

בהמשך ההתוועדות הגיע הרב אילן חיון מנהל בית חב"ד בקניון הזהב שבראשון לציון שחלק לתמימים מחוויותיו בפעילות הפצת היהדות בכלל ובשורת הגאולה והגואל בפרט, כמו כן סיפר על המופתים המתגלגלים בכל צעד ושעל בחייו של שליח. בסיום דבריו אמר לתמימים שידעו כי אם מבקשים מהרבי מלך המשיח עזרה בדברים גשמיים ורוחניים ברצינות ובכובד ראש – הרבי שליט"א נותן ונותן בשפע רב, כמו כן דובר על הענין של נשיאת תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח בארנק (ראה מסגרת).

במשך הלילה נערכה ב-770 התוועדות מרתקת של שנים מאברכי השכונה הרב ישראל גרינברג והרב דוד כהנוב, אשר טענו שלא יתכן שבי"ג תמוז לא תהיה התוועדות ב-770... ואכן, ההתוועדות אותה ערכו בשיתוף התמימים, הייתה מעניינת וסוערת במיוחד ונמשכה עד השעה חמש בבוקר, אז החל שיעור החסידות הקבוע של האברכים.

יום חמישי י"ד בתמוז

חברי ועד 'בדק הבית' בראשותו של המשפיע הרב יצחק שפרינגר יזמו שיפוצים בחדרי הנוחיות שבקומת היזאלי הגדול ליד הכניסה המערבית המובילה ליזאלי הקטן, במימונו של השליח הרב שלמה קונין.

השיעור השבועי הקבוע בשיחותיו הקדושות של הרבי בעניני גאולה ומשיח, הנערך דרך קבע בצידו המערבי של 770 – נמסר השבוע על ידי הרב **שמואל חיים בלומינג**. הוא ריתק את קהל אנ"ש והתמימים בשיחה של הרבי בענין 'גואל אחרון בכוחו של גואל ראשון' שהודפסה בכרך י"א שיחה ב' בפרשת שמות. השיעור התארך הרבה מעבר לשעתו הקצובה עד שהשיחה לובנה מכל צדדיה והבטיה



מאות ילדים ב'ראלי' לכבוד חג הגאולה י"ב-י"ג תמוז

תיקון טעות

בשבוע שעבר התפרסמה במסגרת זו ידיעה על האתר החדש של הערות התמימים ואניש ד-770 אולם בציון כתובת האתר נפלה טעות והכתובת הנכונה היא WWW.HEAROT.COM.

חריטונוב פתח את דרשתו כמנהגו בנטילת רשות הדיבור מכ"ק אדמו"ר מלך המשיח מרא דאתרא.

בשעה אחת וחצי הכל היה ערוך ומוכן להתחלת התוועדות הקדושה של הרבי שליט"א, כאשר הכיסא המלכותי עומד במקומו, על השולחן מונחים הגביע בקבוק היין ומיני מזונות ובעיני הכל ניכרה התשוקה והציפיה לכניסתו של הרבי שליט"א להתוועדות בעוד הפה אינו מפסיק מלשורר את מילות הכרזת הקודש יחי אדונו.

לאחר תפילת מנחה במנינו של הרבי שליט"א ולימוד פרק ו' מפרקי אבות, התיישב קהל אניש והתמימים לסדר הניגונים המסורתי של שעת 'רעוא דרעווי' ובסיומו חזר הרב לוי גולדשטיין על מאמר חסידות בעל פה.

לאחר תפילת ערבית הפנה כל הקהל את מבטו לכיוון מסך הווידאו הגדול של 770 ובמקביל כובו כל האורות של הזאלי הגדול ועל המסך הוקרנו מראות קודש מהרבי שליט"א משיחת חיי תמוז היתנשיא ולאחריה קטע עידוד היחי אדונו של הרבי שליט"א מטי"ז בתמוז היתשני"ג, ובסיום התפזר הציבור לביתו בהרגשה כי הגאולה השלימה כבר באוויר ובהישג היד.

ריבנו של עולם "את צמח דוד עבדך מהרה תצמיח וקרנו תרום בישועתך כי לישועתך קיוונו כל היום" תכף ומי"ד ממ"ש. אמן ואמן.

"יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"

ע"י התמימים ומוסר השיעור.

התמים שניאור זלמן גורי, ואיתו קבוצת תמימים החלו השבוע ביוזמה חדשה: הם קנו מכשיר וידאו והחלו להראות דרך קבע קטעי וידאו מהרבי שליט"א לעיתים תכופות. כך הלילה צפו קבוצה גדולה של תמימים ביזאלי הקטן בקטעי וידאו מהתוועדות הקדושות של הרבי שליט"א מ"יב בתמוז היתשלי"ז ומטי"ו תמוז היתשמי"ז, וכן מראות קודש מסידור הקידושין בחתונתו של הרב שמואל לו בטי"ו בתמוז היתשכ"ג, שהיא החתונה האחרונה בה סידר הרבי את הקידושין.

באותו הזמן התקיימה התוועדות חסידים רבת משתתפים עם המשפיעים הרב יצחק שפרינגר והרב

חיים שלום זובער ליפסקר. ההתוועדות התקיימה לאור הוראתו הקדושה של הרבי שליט"א משנת ה'תשמ"ט בה הורה הרבי לקיים התוועדות ביום זה כיון שהוא מקשר בין ימי חג הגאולה ליום ט"ו בחודש בו קיימא סהרא בשלימותא.

יום שישי עש"ק פרשת בלק ט"ז בתמוז

כל הבאים בשערי 770 לתפילת קבלת שבת ראו את הדלתות החדשות של הכניסה הראשית ליזאלי הגדול לאחר כל היפנישים והדברים הקטנים הנגררים בשיפוצים מעין אלו, והודו מקרב לבם לגבאי בית הכנסת. כך בהרגשה רעננה ובהתרוממות הרוח ניגש הציבור לקבלת שבת.

עקב נסיעתם של רבים מתושבי השכונה לקאנטרי בהרים הסמוכים לניו יורק, החל 770 להתרוקן במהלך השבוע מאברכים ומתמימים שנסעו לשמש כמדריכים בקעמפים השונים. אולם בעת תפילת קבלת שבת התמלא הזאלי הגדול ברובו באניש תמימים ועשרות מקורבים שהגיעו להתארח ולשהות ב-770 בשבת קודש. נוכחותם בלטה במיוחד בריקודי היחי אדונו לאחר הפיוט לכה דודי כאשר כל המקורבים התגבשו למעגל גדול ומשותף שרקד בהתלהבות בלב הריקודים.

יום שבת קודש פרשת בלק ט"ז בתמוז

לפני תפילת שחרית במנינו של הרבי שליט"א היה 770 עמוס בשיעורי חסידות של תלמידי התמימים ואברכים רבים.

לאחר קריאת התורה עלה לבימת הקריאה המשפיע הרב **שלום חריטונוב** שחזר על שיחת קודש של הרבי על פרשת השבוע. הרב